Il Segretario Generale, Dott. Ricupati Cristofaro, procede alla lettura di cui
agli artt. 9 della I.R. 24/06/1986 n.31 ¢ s.m.i. per le ipotesi di ineleggibilita
nonché di candidabilita secondo I’art.10 del D.1..vo 31/12/2012 n.235.
IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta di deliberazione che si allega alla presente;
Rilevato che in capo ai Consiglieri eletti non sussistono cause di ineleggibilita,
Rilevato che non ¢ stata rilevato alcuna opposizione o reclamo in ordine alla
condizione di eleggibilita di ciascun consigliere
Con voti unanimi espressi per alzata di mano,

DELIBERA
DI CONVALIDARE Telezione del Consiglio neo-eletto a seguito delle
consultazioni elettorali dell’8 e 9 Giugno 2024, in capo alle persone che qui di

seguito elencate:

COGNOME E NOME LISTA DI APPARTENENZA
Giaimo Michele “Si Amo Cinisi”
Candido Antonina ftﬁs TOEOR E ; “Cinisi Vera”
D1 Maggio Salvina “St Amo Cinist”
Anselmo Antonino “Si Amo Cinisi”
Manzella Giuseppe \J\Cﬁ :\Dg;,g|b£ Lﬂ‘E “Cinisi Vera”
Scrivano Girolamo “Cinisi Vera”
Maltese Marina “Sit Amo Cinisi”
Cusumano Margherita “Cinist Vera”
Bartolotta Salvatore “Cinisi Vera”
Galati Pina “Cinisi Vera”
Gaglio Gianvito “Cinisi Vera”
Catalano Salvatore Avanti per Cinisi
Passalacqua Rosalia “Cinisi Vera”
T.a ata Caterina “Cinisi Vera”
Vitale Nunzio “Cinisi Vera”
Vitale Antonino “Viva Cinisi”
Contestualmente,

Ravvisata l'urgenza di concludere le operazioni di convalida,



